OFÍCIO SEI Nº 0024465906/2025 - HMSJ.SUP.FAR

Joinville, 11 de fevereiro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 046/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de recarga de

gases medicinais para atendimento as necessidades do Hospital Municipal São José.

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Ofício SEI Nº 0024460620/2025 -

SAP.LCT, referente aos encaminhamentos do Processo Licitatório SEI nº 24.0.237692-3, segue análise
quanto aos documentos técnicos de habilitação:

Empresa Documento de
Habilitação AFE Alvará Sanitário Estadual

ou Municipal
Termo de Visita

Técnica Atende

IBG 0024460614 PÁG. 72-
73 PÁG. 70-71 PÁG. 75

(renuncia) SIM

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold,
Servidor(a) Público(a), em 11/02/2025, às 08:59, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Alves, Coordenador(a), em
11/02/2025, às 08:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024465906 e o código CRC EC2D6C2D.

11/02/2025, 10:58 SEI/PMJ - 0024465906 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000266528… 1/2

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro an - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.237692-3

0024465906v4

11/02/2025, 10:58 SEI/PMJ - 0024465906 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000266528… 2/2